
 

 

 

 

 

 

 

 
 

21.09.2017     №         2-3.СД МОК/17 

 

Об утверждении графика личного  

приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Кунцево 

на 4 квартал 2017 года 

 

 

В соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево, с Порядком организации и осуществления 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа  

Кунцево, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево от 11.10.2016 №70-6 СД МОК/16, Совет депутатов муниципального 

округа Кунцево решил: 
1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа  Кунцево на 4 квартал 2017 года 

(приложение). 

2. Копию настоящего решения направить управу района Кунцево, в 

организации, учреждения на территории района Кунцево для информирования 

жителей. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Совета депутатов муниципального округа Кунцево                      Т.В.Крашакова                                               

 

http://www.kuntsevo.org/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево  

от 21.09.2017 №2-3.СД МОК/17 

 

График личного приема граждан 

депутатами Совета депутатов муниципального округа  Кунцево 

на 4 квартал 2017 года 

 Ф.И.О. 

депутата 

День приема Место приема Телефон места приема 

 

Округ №1 ул. Бобруйская: 3; ул. Боженко; ул. Екатерины Будановой; ул. Ельнинская: 6; 8; 11 (к.2); 

12 (к.1,2); 18 (к.1); ул. Ивана Франко; ул. Истринская; ул. Коцюбинского; ул. Кунцевская; ул. Леси 

Украинки; ул. Молдавская; ул. Молодогвардейская; ул. Партизанская: дд.9-15(нечет.), 18-24 (четн.); 

ул. Полоцкая; Рублевское ш.: дд. 79- 91(к.4)нечетн.; ул. Ярцевская: дд. 2-28(четн.). 
 

1.  
Анохина 

Наталья Борисовна 

1-й четверг 

15.00- 17.00 

Рублевское ш., 79, 

помещение  

Совета депутатов 

8(499)141-29-16 

2.  

Арсентьева 

 Галина Владимировна 

 2-я пятница 

17.00- 19.00 

 

Ул.Партизанская, д.7, 

корп.3, помещение 

ЦСО «Кунцевский» 

8(495)417-07-27 

3.  Глушков  

Алексей Юрьевич 

1-й понедельник 

18.30- 20.30 

Маршала 

Тимошенко,д.36,корп.2 

помещение  

Колледжа «Спарта» 

8(499)149-29-68 

4.  Сокуренко  

Вадим Александрович 

       3-я среда 

19.00-21.00 

Рублевское ш., 79, 

помещение  

Совета депутатов 

8(499)141-29-16 

5.             

Шендерович 

Денис Игоревич 

4-й понедельник 

17.00- 19.00 

 

 

 

Рублевское ш., 79, 

помещение 

Совета депутатов 

8(499)141-29-16 

Округ №2 Рублевское шоссе: 12 – 26 (четн.); 91 (к.2)-151 (нечетн.); ул. Ельнинская: дд.1-19 

(нечетн.),18(к.2)-22; ул. Ярцевская: дд.1-27 (нечетн.); поселок Рублево; д.Мякинино; ул. Бобруйская: 

дд.2-34 (нечетн.); ул. Партизанская: дд.31-53 (нечетн) ; 36 ,40; ул. Академика Павлова; ул. 

Оршанская; ул. Маршала Тимошенко; ул.3-я Черепковская, вл. 15А. 
 

6.  Алексеев  

Алексей Алексеевич 
 

1-й понедельник 

19.00- 21.00 
ул.Советская д.11а. 

поселок Рублево 
_______ 

7.   

Мальцева  

Светлана Владимировна 

 

 

2-й четверг 

17.00- 19.00 

пос. Рублѐво, 

ул.Вас. Ботылѐва,43 

ДК «Рублѐво» 

8(499)727-18-72 

8.  
Крашакова  

Татьяна Владимировна 

4-й четверг 

16.00- 18.00 

Рублевское ш., 79, 

помещение  

Совета депутатов  

8(499)141-29-16 

9.  Тюркин  

Всеволод Владимирович 
 

3-Вторник 

15.00- 17.00 
ул.Советская д.11а. 

поселок Рублево 
_______ 

10.  Барков  

Евгений Николаевич 
 

2-й понедельник 

19.00- 21.00 

Рублевское ш., 79, 

помещение  

Совета депутатов  

8(499)141-29-16 

 


